LE
D
�
超小型微动开关
SS
超小型3,000万次的长寿命
·采用简单稳定的分割2片弹簧，实现了3000万次的长
寿命。
·动作力规格满足从低负载动作到高负载动作的各种用
途，品种丰富。
·端子有焊接端子、接线片端子(#110)、印刷基板用端
子3类。
·通过UL、 CSA、 VDE等安全认证。
B-104 超小型微动开关  SS
型号构成
■型号标准
注1. 数值都是针状按钮型的数值。
注2. 印刷基板用端子中也有角端子。 D1：左角端子   D2：右角端子
注3. 型号末尾带有[-T]的为耐热型。（耐热温度：-25～+120℃）
种类
  SS-□□□□□
        ① ② ③  ④ ⑤
②驱动杆 ③动作力(OF) ④接触规格 ⑤端子规格
无标记：针状按钮型   最大 注1 无标记       ：1c（双投形）无标记      ：焊接端子
GL ：摆杆型 无标记    ：1.47N -2  ：1b（常闭型） T 接线片端子(#110)
①额定值 GL13：R形摆杆型 -F  ：0.49N -3  ：1a（常开型） D  ：印刷基板用端子
01：AC125V 0.1A GL2 ：滚珠摆杆型  (0.1A、 5A) 注2
5 ：AC125V 5A -E  ：0.25N (0.1A)
10：AC125V 10.1A
端子规格
焊接端子 接线片端子(#110) 印刷基板用端子
额定值 驱动杆
动作力(OF)
最大
0.1A
（微小负
载型横杆
接点）
针状按钮型
0.25N SS-01-E SS-01-ET SS-01-ED
0.49N SS-01-F SS-01-FT SS-01-FD
1.47N SS-01 SS-01T SS-01D
摆杆型
0.08N SS-01GL-E SS-01GL-ET SS-01GL-ED
0.16N SS-01GL-F SS-01GL-FT SS-01GL-FD
0.49N SS-01GL SS-01GLT SS-01GLD
R形摆杆型
0.08N SS-01GL13-E SS-01GL13-ET SS-01GL13-ED
0.16N SS-01GL13-F SS-01GL13-FT SS-01GL13-FD
0.49N SS-01GL13 SS-01GL13T SS-01GL13D
滚珠摆杆型
0.08N SS-01GL2-E SS-01GL2-ET SS-01GL2-ED
0.16N SS-01GL2-F SS-01GL2-FT SS-01GL2-FD
0.49N SS-01GL2 SS-01GL2T SS-01GL2D
5A
（标准型
铆钉接
点）
针状按钮型
0.49N SS-5-F SS-5-FT SS-5-FD
1.47N SS-5 SS-5T SS-5D
摆杆型
0.16N SS-5GL-F SS-5GL-FT SS-5GL-FD
0.49N SS-5GL SS-5GLT SS-5GLD
R形摆杆型
0.16N SS-5GL13-F SS-5GL13-FT SS-5GL13-FD
0.49N SS-5GL13 SS-5GL13T SS-5GL13D
滚珠摆杆型
0.16N SS-5GL2-F SS-5GL2-FT SS-5GL2-FD
0.49N SS-5GL2 SS-5GL2T SS-5GL2D
10.1A
（标准型
铆钉接
点）
1.47N SS-10 SS-10T SS-10D
0.49N SS-10GL SS-10GLT SS-10GLD
R形摆杆型 0.49N SS-10GL13 SS-10GL13T SS-10GL13D
滚珠摆杆型 0.49N SS-10GL2 SS-10GL2T SS-10GL2D